Nu-l putem descifra. Vă rog să-l mai scrieți. Cu plăcere îi facem loc.

*I. B.* Articolul ultim l-am primit. În curând va apărea. Celealalte nu trec. Mulțumite.

Proprietar, editor și Redactor responsabil:
Augustin Grulțu.

Nr. 5200—1915.

## Concurs la stipendii.

Prin aceasta publicăm concurs până în 15/2 Septembrie 1915 inclusiv pentru următoarele stipendii:

### I. Din fundațiunea „Constantin Alutan“.

Doze (2) stipendii de câte 120 cor. folosite în anul scol. 1914/15 de Baci Pompeiu gimn. cl. VII. Năsăud, și Valeriu Iuga, gimn. cl. III. Zelau. — destinate pentru tineri români gr.-cat.